Speisen

Wiirstel mit Saft und 1 Stk. Geback
Frankfurter od. Debreziner mit Senf
und Kren, 1 Stk. Gebéick
Schinken-Kése-Toast

Kése-Toast

Schnitzelsemmel

1 Stk, Geback

Mehlspeisen

Diverse hausgemachte Mehlspeisen
Gugelhup(

Topfenstrudel

Mehr im Hemd

Portion Schiagobers

Portion Vanillesauce

€ 6,90

€ 4,50
€ 4,10
€4,10
€ 4,50
€ 0,90

€4,10
€3,10
€ 4,40
€ 4,50
€ 0,50
€ 1,90




Die menschliche Seele sehnt sich nicht nach
einem Kaffee oder Kaffeehaus.
Fiir das menschiiche Bediirfnis nach einem
Freund ist der Kaffee nur eine gute Ausrede.

Warme Getrinke

Kleiner Brauner

Kleiner Schwarzer

Groffer Brauner

Grefer Schwarzer
Verlangerter

Melange

Haferlkaffee

Cappuccino mit Schlag
Cappuccine mit Mifchschanm
Caffe Latte

Kakao
Kakae mit Schlag
Kakao mit Rum

Schwarzer Tee

Schwarzer Tee mit Zitrone eder Milch

Schwarzer Tee mit Rum
Kréiuter- oder Friichtetee

Gliihwein
Bier

Puntigamer vom Fass

Radler

Fl. Puntigamer
Fl. Gisser alkeholfrei

0,21
0,31
0,51
0,31
0,51
0,51
0,51

€2,80
€ 2,80
€ 4,20
€ 4,20
€ 3,00
€3,20
€ 3,80
€4,20
€ 4,00
€ 4,50

€ 4,00
€4,50
€5,20

€ 3,20
€ 3,20
€5,10
€3,20

€ 4,50

€ 3,00
€ 3,80
€ 4,30
€ 3,80
€ 4,30
€ 4,00
€ 4,30



Alkoholfrei Wein, Most
Flasche Alkoholfrei Griiner UVeltliner 1/18 € 2,30
Cola 0331 €370 Blauer Zweigelt I8 € 2,30
Cola zero .331 €3,70 Spritzer (weill [ rot) 14 € 2,80
Frucade 0.331 €3,70 Wein mit Almdudler 116 € 4,10
Johannisheere 0251 €400 Kaiserspritzer 114 € 4,00
Marille 0,251 € 4,00 Aperolspritzer 14 € 4,60
Orangensaft 0,25! €330 Schilerol Spritzer 174 € 4,30
Most 0,25 /4 € 2,90
Apfelsaft 0,251 € 3,30 Most gespritzt 172 € 4,50
Apfelsaft 100%% NT 0251 €350
Traubensaft 100% gespritzt 0,251 € 3,50 Spirituosen
illi d 2el 0
Soda 0,251 € 1,80 Wil smsbra ol & 30
Dirndlgeist 2el € 3,40
o s u 00 Zwetsclkenbrand 2cl € 3,40
Soda Zitrone 0,251 € 2,50 s e
Himbeergeist 2el € 3,40
050 €3,90 :
s Marillenbrand 2el € 3,40
Jugendgetriink 0,251 €3,20 ,
051 €400 Magenbitter 2¢l € 3,80
Red Bull 0 é 51 € 3’5{'}' Jaaermeister 2¢l € 3,20
. . : Underberg 2el € 3,20
Mineral 0,331 00 5
il 331 €5 Cola-Rum € 3,00
Bacardi-Cola € 3,00
Uﬂﬂf!fdﬂ_wﬂif[g Martini Bianco Gel € 4,90
Weingut Heninger Krems-Land:
Griiner Veltliner 1/8 € 4,00
Riesling Seleltion 1/8 € 4,10
Zweigelt Selektion V8 E 4,10
Licter Gast! Informationen iiber Zutaten it unseven
Alle Preise inklusive Mefirwertstener Speisen, die Allergien oder Unvertaglichleiten aus-

losen konnen, erfalten Sie auf Nachfrage bei unseren
Samrmwmaﬂwmmgﬂ




